от о 9 о t g tJ 16

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

0 6 установлении зон контроля лесных по;исаров

№ ({!/

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, приказом

Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации

от 8.07.2014 № 313 «Об утверждении правил тушения лесных пожаров», приказом
Федерального агентства лесного хозяйства от О 1.12.2015 № 441 «Об утверждении
зон лесоавиационных работ по охране лесов от пожаров» , Положением о

Департаменте лесного хозяйства Свердловской области , утвержденным

постановлением Правительства Свердловской области от 28.12.201 О № 1905-ПП
«Об утверждении Положения, структуры и предельного лимита штатной

численности Департамента лесного хозяйства Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. У становить зоны контроля лесных пожаров на территории Свердловской
области согласно приложению.

2. Начальнику отдела охраны и защиты лесов (С.А. Григорьев) в недельный
срок довести настоящий приказ до подведомственных организаций.

3. Директорам государственных казенных учреждений Свердловской

области в области лесных отношений «Ивдельское лесничество» (А.Д. Неустроев)

и «Верхотурское лесничество» (П.А. Везденев) обеспечить внесение в планы

тушения лесных пожаров на 2016 год информации о зонах контроля лесных

пожаров.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Департамента лесного хозяйства Свердловской области

В.А. Бережнова.

Директор О.Н. Сандаков

Г.Д. Григорьева

№ Наименование

зоны лесничества

1 Верхотурское

2 Верхотурское

3 Ивдельское

4 Ивдельское

Приложение

к приказу Департамента лесного хозяйства

Свердловской области

от tJYtlJ. /О/6 № lff

Зоны контроля лесных пожаров

Наименование Наименование Квартала Площадь,

участкового участка га

лесничества

Ступинское Ступинский 44-46 58-60 68-71 80-84 93-97 l 06-
' ' ' ' '

18360
110,] 18-122,134-138,149-153,162-166,170-
174, 185-189, 195-199,213-217,226-230,240-

244,255-259
Прокоп-Салдинское Прокоп-Салдинский 171-283 25837

Оусское Лявдинский 89-92, 103-110,121-129,139-148,158- 39433
165,176-179

Оусское Оусский 132-143 8953
Оусское Массавский 54-61,73-80,92-108,115-131,143-158 52499

Митяевское Митяевский 1-6, 1 7-24,34-4 l ,51-55,68,69, 155-189 54455

Итого 155340
Вижайское Вижайский 416-420,43 8-440,459-463,483,484,502- 36271

509,529-533,551-561,580-595,602-614,
620-632

Тошемское Северный 26-38,57-69, 78-98, 107-127, 135-156, 164- 83207
185 , 195-215"223-240,261-268,284-

290,310-317
Итого 119478

		2016-09-05T15:09:12+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"